
SM Indoor 2026 - Teknisk briljans och nagelbitare i Bromma 

I helgen förvandlades Bodyflight i Bromma till skådeplatsen för årets SM i Indoor. 
Det stod tidigt klart att den tekniska nivån på svensk flygning har tagit ett rejält kliv 
uppåt, där både rutin och nya talanger satte färg på resultatlistorna. Av de tävlande 
grenarna var det enbart FS4 som höll SM-status, men tävling blev det! 

  

I VFS-2 syntes en markant skillnad mot fjolårets prestationer. Laget In-N-Out Freefly, bestående 
av Johannes Andersson och Markus Holmström, visade på en stabil utvecklingskurva. Efter att 
ha kammat hem 87 poäng förra året, klev de nu upp på en silverplats med totalt 99 poäng. Men 
det var De Oproportionerliga som stal showen. Nina Velasco och Oliver Lantz flög hem guldet 
med hela 181 poäng, en ökning med närmare 200% i snitt sedan deras tävlingsdebut 2024. – 
Tredje gången gillt, skrattar laget efteråt. Nu kunde vi till och med reglerna! 

 

De Oproportionerliga. Foto: Sara Lundqvist 

 



Kwansta Kwattro och Blockbusters i tät strid 

Efter fjolårets paus var Kwansta Kwattro tillbaka i tunneln, och de fick genast bekänna 
färg. Blockbusters jagade på bra, och en historisk tillbakablick visar hur båda lagen 
lyckas trimma sina sekvenser år efter år. Från 2023 års snitt på 16,9 (Blockbusters) och 
20,1 (Kwansta), landade siffrorna i år på imponerande 20,6 respektive 22,1. En 
utveckling som lovar gott inför den kommande säsongen. 

Poängdrama hela vägen till sista rundan 

 

Echochamber efter en lyckad runda Foto: Linnea Apelman 

 

Att Echochamber skulle bärga guldet i AAA-klassen i FS4 var kanske ingen skräll, men 
kampen om de övriga pallplatserna blev tävlingens stora snackis. På silverplats hittade 
vi Saviors, som inför årets mästerskap rekryterat Katarina Sonnevi i stället för Fredrik 
‘Baloo’ Johansson. 

‘Baloo’ i sin tur återfanns i laget Tobi-Wan Kenobi, vilket bäddade för en intressant intern 
dynamik i tabellen. Saviors lyckades hålla undan och landade en poäng i snitt över Tobi-
Wan Kenobi. Bronset blev i sin tur en riktig nagelbitare; efter en extremt jämn kamp knep 
Tobi-Wan Kenobi medaljen precis framför ögonen på Edge, med endast 0,5 poängs 
marginal i snitt.  



 

Saviors. Foto: Sara Lundqvist 

Linda Lindkvist från Tobi-Wan Kenobi, hur känns det efter tävlingen?  – Så många 
härliga känslor! Framför allt stolthet över vår lagprestation och glädje att det fanns så 
många bra lag med i medaljkampen. 

 

Tobi-Wan-Kenobi foto: Malin Seller 

Rekordsiffror i Rookie 

I Rookieklassen var poängnivån så hög hos samtliga lag att det nu tveklöst är dags för ett 
klassbyte inför nästa år. Särskilt gäller detta guldmedaljörerna Helium från Linköpings 
Fallskärmsklubb. Laget satte tonen direkt genom att dundra in hela 31 poäng redan i 



första omgången, en makalös start som satte press på resten av fältet och säkrade deras 
plats högst upp på pallen. 

 

Linköpingslaget Helium Foto: Sara Lundqvist 

Svenska rekord 

Under helgen sattes även två svenska rekord, det ena för längsta sekvens i VFS med 37 
poäng. Rekordet satt redan i första rundan för Kwansta Kwattro och när tävlingen var 
avgjord stod det även klart att de satt rekord i ‘högsta genomsnitt i 10 rundor’ med sina 
22,1 poäng.   

“Vi är mycket glada över att fortsätta utvecklas och slå våra rekord”, säger Jesper 
Forsman i Kwansta. “Det är inte för att någon av oss enskilt är en rockstar utan tack vare 
att vi funnit glädjen i lagträning och tävling, vilket har lett till många år av både glädje och 
kontinuitet i träningen, i stället för en supersatsning på två säsonger” säger han med 
eftertryck, och vill gärna uppmuntra fler till tävling och lagträning.  

De dolda hjältarna 

Bakom tävlingen var det Carolina Mallwitz som drog i spakarna, Linnea Apelgren som var 
tävlingschef, Sara ”Guchi” Lundqvist som var controller och Helle Bendt, Gunnar 
Söderqvist och Zeljko Tanaskovic som dömde. “Alla skötte sig superbra som vanligt!” 
skrattar Sara och fortsätter, “Det är alltid en fröjd vara med och heja på alla!” 

Linnea som agerade tävlingschef är nöjd med årets tävling men hoppas på fler tävlande 
lag så att fler grenar får SM-status. – Vi har så många duktiga hoppare i Sverige och det är 
roligt att se nya lag, nya tävlande och modiga människor som vågar ställa upp i nya 
grenar! 

 


